vysílání, licenčními podmínkami poskytovatele, jeho schválenými programovými schématy a
platnými právními předpisy pro rozhlasové vysílání.

Článek lV.
Odměna

l. Objednatel uhradí poskytovateli za nákup vysílacího času podle ČI. II. této smlouvy celkovou
odměnu ve výši 599.760,-KČ (pět set devadesát devět tisíc sedm set šedesát korun českých) bez dph
- tj. 725.710,-KČ (sedm set dvacet pět tisíc sedm set deset korun českých) s dph při dph ve výši
21 °/0.

2. Odměna je maximální a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele vynaložené na plnění předmětu této
smlouvy. Odměnu je možné překročit pouze v případě, že ode dne počátku účinnosti této smlouvy
do okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění podle této smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo